

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap ve Tunceli Kemaliye Sivas Turu (6 Gece Otel Konaklamalı)

Kısa zamanda çok işler yaparız diye Gap Bölgesine doğru yola çıktık. Güney Doğu Anadolu'yu Keşfetmeye, Peygamberler Diyarını Gezmeye Davet Ediyoruz.

Kebap Yemeğe doyamayacağınız bölgede, Mirra içmeden gelmeyeceksiniz. Mardin'in Tarihi Dokusunu Sular Altında Kalmış Hasankeyf'e Gitmeye Ne dersiniz! Mezopotamya'nın Kuzeyinde Kendinizden Gezeceksiniz.

Gidiş: Pegasus Havayolları / İstanbul Sabiha Gökçen – Adana: 06.35
Dönüş: Pegasus Havayolları / Sivas – İstanbul Sabiha Gökçen: 20.20

TUR PROGRAMI

1. Gün

Adana, Sabancı Merkez, Camii, Taş Köprü, Seyhan, Hatay

Adana, Sabancı Merkez, Camii, Taş Köprü, Seyhan, Hatay, Antakya, Mozaik Müzesi, St. Pierre Kilisesi, Şehir Müzesi, Künefe Molası, Habib-i Neccar Camii, Uzun Çarşı, Kurtuluş Caddesi, Harbiye Şelaleleri

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'muzun 1. Gününde, siz değerli misafirlerimiz ile sabah 03.45'te Sabiha Gökçen Havalimanı, Pegasus Kontuarında buluşmamızın ardından, Nüfus Cüzdanı veya Ehliyet ile Pegasus Havayolları'na ait 06.10 İstanbul Sabiha Gökçen - Adana uçuşu için Check - In işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1,5 saatlik uçuşumuzun ardından, Adana Havalimanına ulaşıyor ve bizleri bekleyen aracımız ve rehberimiz ile buluşarak, güneşe ateş edilen memleket Adana'ya ulaşıyor ve Akdeniz'in bu güzel şehrini gezmeye başlıyoruz. Seyhan Nehri üzerine yaptırılan Sabancı Merkez Camii ve 12 gözlü taş köprü gezilerimizin sonunda Adana'dan ayrılıp, sağ tarafımızda İskenderun'u da izleyerek, Hatay ilimizin merkez ilçesi Antakya'ya ulaşacağız. Vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molası sonrasında Antakya'yı gezmeye başlıyoruz. İlk olarak Hristiyanlık inancının dünyaya yayılmasında merkez olması nedeniyle Dünya'nın İlk Kilisesi kabul edilen St. Pierre Kilisesi'ni ve Dünyada aydınlatılan ilk cadde olarak bilinen Kurtuluş Caddesi'nde bulunan Habib-i Neccar Camii'ni ziyaret edeceğiz. Ardından Antakya'nın ara sokaklarında yapacağımız keyifli yürüyüş ile Asi Nehri'nin kenarına ulaşacağız. Nehir kenarında vereceğimiz serbest vaktte dileyen misafirlerimiz Antakya'nın meşhur künefesinin tadına bakabilirler. Serbest zaman sonrasında ise bölgenin en güzel müzelerinden olan eski Antakya yaşantısını derinden hissedebileceğiniz Antakya Şehir Müzesi gezimizi gerçekleştireceğiz. Şehir müzesinin güzel bahçesinde içeceğimiz keyif çaylarımızın ardından ise, Türkiye'nin en büyük mozaik müzesi olan Antakya Arkeoloji Müzesi'ne gidiyoruz. Her biri birbirinden güzel, bu muhteşem mozaiklerin hikayelerini rehberimizden dinlerken çok keyif alacaksınız. Mozaik müzesi gezimizin ardından ise Daphne ile Apollon'un hikâyelerine konu olan Harbiye Şelalelerine giderek, serin havada günün yorgunluğunu atacağız. Burada vereceğimiz kısa molanın bitiminde otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Ulukışla - Dinlenme Tesisleri / Serbest Zaman. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Öğle Yemeği: Antakya - Pöç Restoran / Tepsi Kebabı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Set Menü veya Açık Büfe Olarak Alınacaktır. Tur Ücretine Dahildir.

Konaklama: Antakya - Öz Cihan Otel, Grand Boğaziçi Otel vb...

Konaklama: Antakya Otelleri

2. Gün

Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Halfeti Tekne

Gaziantep, Tarihi Bakırcılar Çarşısı, Almacı Pazarı, Yemenciler Arastası, Tahmis Kahvesi, Gaziantep Kalesi, Arkeoloji ve Mozaik Müzesi, Baklava İmalathanesi, Halfeti Tekne Turu, Rum Kale, Savaşan Köyü

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'muzun 2. gününde sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Nurdağı üzerinden Gaziantep'e ulaşıyor ve bu muhteşem kenti gezmeye başlıyoruz. 8 Şubat 1921 tarihinde "Gazi" ünvanı verilen Gaziantep'te, ilk durak noktamız Gaziantep Kalesi ve Dokurcum Değirmeni'nde Şehit olan çocuklar anısına yapılan 14 Şehit Anıtı ilk gezi noktalarımız olacak. Ardından Bakırcılar Çarşısı, Hz. Musa'nın yeğeni Hz. Yuşa'nın Türbesi, Yemenciler Arastası, Almacı Pazarı ve Tahmis Kahvehanesini göreceğiz. Burada vereceğimiz serbest zamanda Menengiç Kahvesi içebilir, Fıstık, Bakır ve Yemeni alışverişi yapabilirsiniz. Gaziantep tarihi çarşı gezilerimizi tamamladıktan sonra, Türkiye'de Baklava denince ilk akla gelen şehir olan Gaziantep'te, yörenin en meşhur baklavacılarından birinin imalathanesini geziyor ve sizlere muhteşem baklavalarından alma şansı veriyoruz. Ağızımızda baklavanın muhteşem tadıyla Gaziantep'teki son gezi noktamız olan, Birecik Barajı'nın suları altında kalan Zeugma Şehrinden kurtarılmış, Romalı Generallerin Villalarının taban mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi'ni ziyaret edeceğiz. Çingene Kızı ve diğer tüm mozaikleri gördükten sonra, yolumuz bizi çoğu Birecik Barajı'nın suları altında kalan, Karagül Dizisi'nin çekimlerinin de yapıldığı Halfeti'ye çıkaracak. Burada ilk olarak Halfeti limanına ulaşarak teknemize biniyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek (Ekstra Kişi Başı 35 TL) Tekne Turumuzda Kral Kızı Mağarası'nı, Hz. İsa'nın havarilerinden Yohannes'in gelip yerleştiği Rum Kale'yi ve sonrasında Savaşan Köyü'nde Fırat'ın suları altındaki Batık Camii ve minaresini görüp, adını Halil ve Fatma adında iki gencin hikayesinden aldığı rivayet edilen Halfeti'ye döneceğiz. Vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molamızın ardından aracımıza binerek Fırat'ın diğer yakasına geçip Güneydoğu'nun Paris'i olan Gaziantep'e ulaşıyoruz ve ülkemizin en güzel müzelerinden olan otelimize yerleşiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Halfeti - Fırat Restoran / Şabut Balığı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Konaklama: Adıyaman - Antiochos Otel, Samos Otel, White Star Otel, vb...

Konaklama: Adıyaman Otelleri

3. Gün

Nemrut Dağı Güneş Doğuşu, Kral Antiochos Heykeli, Sıra Gecesi

Nemrut Dağı Güneş Doğuşu, Kral Antiochos Heykeli, Zeus Heykeli, Kartal Heykeli, Cendere Köprüsü, Karakuş Tümülüsü, Şanlıurfa, Harran, Konik Evler, Balıklı Göl, Göbeklitepe, Şanlıurfa Sıra Gecesi

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'muzun 3. gününde, dileyen misafirlerimizle sabah erken saatlerde uyanarak (Ekstra Kişi Başı 75 TL) Nemrut Dağı Güneşin Doğuşu turumuza doğru yola çıkıyoruz. Minibüslerimizle birlikte yaklaşık 30 dakika sürecek yürüyüş yolumuzun başlangıcına ulaşıyoruz. Biraz zorlu yürüyüşümüzün bitiminde, Altar'dan Güneş Doğuşunu izleyip Kral Antiochos'un Anıt Mezarı'nı, Antiochos'un, Zeus'un, Apollon'un ve Herkül'ün Devasa Heykellerini gördükten sonra dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Kommagene Kralı Mithridates, annesi İsiyas, kızkardeşi Antiochis ve yeğeni Aka'nın mezarlarının olduğu Karakuş Tümülüsü'nü ve Roma İmparatoru Septimius Severus'un karısı ve oğulları adına yaptırdığı, Cendere Köprüsü'nü gördükten sonra

otelimize varacağız. Otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında otelimizden ayrılarak, Şanlıurfa'ya doğru yola çıkıyoruz. kubbeli evleri ve kendine has kültürüyle ünlü Harran'a ulaşıyoruz. Burada, Türkiye'de İslamiyet döneminde kurulmuş en eski cami olma özelliğini taşıyan Harran Ulu Camii, İlk İslam Medresesi (Harran Üniversitesi), İç Kale ve Tarihi Surları görüp Konik Kubbeli Evlerden birine konulacağız. Bu keyifli ziyaretimizde yöresel kıyafetler giyip fotoğraf çekilebilirsiniz. (Ekstra). Harran evi ziyaretimiz sonrasında, Âdem, Eyyüp, İbrahim, Şuayip, ve Elyasa Peygamberlerin yaşadığına inanılan ve Peygamberler Şehri olarak adlandırılan Şanlıurfa'ya geri dönerek, Balıklı Göl (Halil-ül Rahman Gölü), Kral Nemrut'un Kızı Zeliha'nın göz yaşlarından oluştuğu da söylenen Ayn-ı Zeliha Gölü ve Hz. İbrahim'in doğduğu Mağara'yı gezeceğiz. Vereceğimiz öğle yemeği molasında Şanlıurfa'nın meşhur lezzetlerinin tadına bakıp (Ekstra), yemek sonrasında İsot vb. ürünlerin alışverişini yapacağız. Şanlıurfa gezilerimizin ardından, ilk İbadethane ve yerleşim yeri özelliğini taşıyan, dünya tarihinin başlangıç noktası Göbeklitepe'ye ulaşarak 12000 yıl öncesi Tapınakları, turna, yılan, domuz gibi kabartmaları görüp otelimize yerleşiyoruz. Konaklama Otelimizde. Dileyen Konuklarımız ile Bölge Kültürünü Tanıyabileceğimiz ve Yöresel Yiyecekleri Tadacağımız Gap'ın Olmazsa Olmazı Sıra Gecesi'ne katılıyoruz. (Ekstra Kişi Başı 120 TL – Yemek Dahil) Bu Akşam Yapacağımız Konaklamada Akşam Yemeği Tur Ücretine Dahil Değildir. Sıra Gecesi'ne Katılmak İstemeyen Misafirlerimiz Akşam Yemeğini Kendi İmkanları ile Yiyebileceklerdir.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Şanlıurfa – Tatlısöz Restoran / Ciğer veya Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Akşam Yemeği: Şanlıurfa - Gülizar Konukevi / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.
Konaklama: Grand Gülizar Otel, Newton Otel, Asur Otel, vb...

Konaklama: Şanlıurfa Otelleri

4. Gün

[Mardin, Deyrul Zaferhan Manastırı, Diyarbakır Kapı](#)

Mardin, Deyrul Zaferhan Manastırı, Diyarbakır Kapı, Şeyh Çabuk Camii, Cumbalı Ev, Mardin Ulu Camii, Tellallar Çarşısı, Abbaralar, Şehidiye Camii, Şahtana Konağı, Mardin Çarşıları, Savur Kapı

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'muzun 4. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Viranşehir ve eski adı Dunaysır olarak bilinen Kızıltepe istikametini kullanarak, Mardin'e ulaşıyoruz. "Gecesi Gerdanlık, Gündüzü Seyranlık" sıfatı verilen Mardin'de ilk gezi noktamız ise Kasımiye medresesi olacak. Bu muhteşem yapıyı keyifle gezip, rehberimizin anlatımlarını dinledikten sonra 640 yıl boyunca Süryani Ortodoks patriklerinin ikamet yeri olan Deyr-ul Zaferan Manastırına gidiyoruz. Burada 52 Patrik ve Metropolit mezarının bulunduğu Azizler Evi'ni, Aziz Hananyo Kilisesi'ni ve Meryem Ana Kilisesi'ni ziyaret edeceğiz. Ziyaretimizin bitiminde vereceğimiz (ekstra) öğle yemeği molasında Mardin'in önemli lezzetlerinin tadına bakacağız. Sonrasında, Eski Mardin'e hareket edip, aracımızdan Diyarbakır Kapı'da ineceğiz. Buradan dolmuşlara (ekstra 3,5 TL) biniyoruz. Hz. Muhammet'in habercisi olarak bilinen Abdullah Bin Enes El Cüheyri'nin Kabri'nin bulunduğu Şeyh Çabuk Camii'ni dışarıdan görerek Cumhuriyet Meydanı'nda dolmuşlardan iniyoruz. Minaresindeki kitabeye göre 1176 tarihi, banisi ise Diyarbakır Meliki II.Kutbüddin İlgazi kabul edilen, Ermeni Usta Lole tarafından yapıldığı tahmin edilen ve minaresi ile meşhur, 1889 tarihinde, II.Abdülhamit döneminde yenilenmiş, Ulu Camii'yi ve Sokaklar arasında kemerli geçişleri sağlayan Abbaraları gördükten sonra başlayacak serbest zamanımızda isteyen misafirlerimiz eski bir Ermeni Konağı olan ve Şahtana Konağı olarak bilinen Eski Ptt Binası ve 13. Yüzyılın başlarında Artuklu Sultanı Melik Nasreddin Artuk Aslan tarafından yaptırıldığı sanılan Şehidiye Camii'ni görebileceklerdir. Molamızın bitiminde Savur Kapı'da aracımızla buluşup otelimize varacağız. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Set-Menü Olarak Alınacaktır.
Öğle Yemeği: Mardin - Ebrar Restoran / Mardin Tabağı Menü
Akşam Yemeği: Otelimizde Set-Menü Olarak Alınacaktır.
Konaklama: Kervansaray Artuklu Otel, Old City Otel, Special Class Hotel, Midyat - Matiat Otel, Mardin - Yay Grand Otel, vb...

Konaklama: Mardin Otelleri

5. Gün

[Midyat, Konuk Evi, Gümüşçüler ve Telkariciler Çarşısı, Hasankeyf](#)

Midyat, Konuk Evi, Gümüşçüler ve Telkariciler Çarşısı, Hasankeyf, Zeynel Bey Türbesi, El Rızk Camii, Hasankeyf Tekne Turu, Diyarbakır Surları, Hevsel Bahçeleri, On Gözlü Köprü, Hazar Gölü, Elazığ

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'müzün 5. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Mardin'den ayrılarak bir diğer görsel şölen noktası olan Midyat'a hareket edeceğiz. Burada Sıla dizisine ev sahipliği yapmış olan Konuk Evi'ni ziyaret edip, Mardin'in meşhur gümüşçüler ve telkariciler çarşısında alışveriş yapabilemeniz için sizlere kısa bir mola vereceğiz. Bu esnada Lahor Ağacının kökü ile boyanan Mavi Badem Şekeri alışverişi yapmayı da unutmayınız. Midyat gezimizin ardından ise yolumuz bizi koca bir hüzne, yani Hasankeyf'e çıkaracak. Bir çok medeniyete ev sahipliği yapmış ve Artukluların Başkenti Hasankeyf'in, İlisu Barajı suları altında kalması nedeniyle taşındığı Yeni Hasankeyf'e ulaşarak, Akkoyunlu hükümdarı Uzun Hasan'ın 1473'te Otlukbeli Savaşı'nda ölen oğlu Zeynel Bey için yaptırılmış Zeynel Bey Türbesi'ni ve Eyyubi Sultanı Süleyman tarafından 1409 tarihinde yaptırılmış El-Rızk Camii'ni göreceğiz. Vereceğimiz serbest vaktte dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenleyeceğimiz Hasankeyf Tekne Turu (Ekstra Kişi Başı 40 TL) etkinliğimize katılabilirler. Tekne turu sonrasında ise Batman üzerinden Diyarbakır'a ulaşacağız. Yapım tarihi ve yaptırın uygarlığın bilinmediği, 9000 yıllık bir tarihe sahip olduğu bilinen Diyarbakır Surlarını ve Urfa Kapı'yı rehberimizin anlatımları eşliğinde aracımızdan izleyerek, 639 yılında Camii'ye çevrilen, İslamiyet'in, Anadolu'daki en eski Camilerinden ve V. Haremi Şeriflerinden olan, Diyarbakır Ulu Camii'ni ziyaret edeceğiz. Diyarbakır surlarının dört ana kapısından biri olan Mardin Kapı'da aracımız ile buluşarak, Cennet'e gittiğine inanılan Dicle'nin yanındaki Hevsel Bahçeleri'ni, Keçi Burcu'nu ve On Gözlü Köprü'yü panoramik olarak görüp Diyarbakır'dan ayrılacağız. Ergani istikameti ile Elazığ'da bulunan otelimize ulaşıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Batman – Ali Usta Restoran / Karışık Kebap Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Konaklama: Elazığ - Dedeman Otel, Ramada Otel, Maraton Otel vb.

Konaklama: Elazığ Otelleri

6. Gün

Elazığ, Harput Kalesi, Kurşunlu Camii, Ulu Camii, Fırat Nehri

Elazığ, Harput Kalesi, Kurşunlu Camii, Ulu Camii, Fırat Nehri, Keban Barajı, Pertek, Tunceli, Munzur Vadisi Milli Parkı, Munzur Gözeleri, Hozat, Çemişgezek, Arapgir, Kemaliye

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'müzün 6. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Gakkoş diyarı Elazığ'ı gezmeye başlıyor ve ilk olarak 1085 yılında Türklerin idaresine geçmiş, Harput'a ulaşıyoruz. Burada, 12. Yüzyılda Artuklu Hükümdarı Fahrettin Karaaslan tarafından yapılmış olan Ulu Camii'ni görüp, MÖ 8. yüzyılda Urartu Krallığı tarafından kurulmuş Harput Kalesi'ni fotoğrafladıktan sonra Fırat Nehri üzerinde, 1965-1975 yılları arasında inşa edilmiş Keban Barajı Gölü'nü geçmek için Pertek Feribot iskelesine varıyoruz. Yaklaşık 10 dakika sürecek olan feribot yolculuğumuzun ardından Pertek istikametinden M.Ö. 1300 yıllarında Hititlerin yaşadığı, Tunceli'ye varacağız. Burada vereceğimiz ekstra öğle yemeği ve şehir molası sonrasında Doğu Anadolu Bölgesi'nin Tunceli sınırları içerisinde yer alan Munzur Vadisi Milli Parkı'na ulaşacağız. Yaz aylarında su sıcaklığı 18-20 derece olan, su yatağının ve vadinin genişlediği yerlerde doğal bitki örtüsüyle, vadinin dar ve derin olduğu yerlerde dik yamaçlardaki ilginç kaya oluşumları ve yer yer rastlanan kanyonları ve şelalelerle, değişik manzaralar eşliğinde Ovacık ve sonrasında Munzur isimli çobanın elinde tuttuğu kovadaki sütün yere dökülmesiyle ortaya çıkan, Fırat'ın kolu Munzur'un başlangıcı olan Gözeler'e ulaşıyoruz. Vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında Dersim sancağının merkezi olan Hozat, Çemişgezek ve Arapgir üzerinden, Atatürk'ün ismine atfen 21 Ekim 1922 tarihinde ismi değiştirilmiş Kemaliye'deki otelimize ulaşacağız. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Tunceli - Loqma Restoran / Aşçı Tabağı Menü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Konaklama: Kemaliye - Bozkurt Otel Vb.

Konaklama: Kemaliye Otelleri

7. Gün

Kemaliye, Karanlık Kanyon Tekne Turu, Taş Yol, Apçağa Köyü

Kemaliye, Karanlık Kanyon Tekne Turu, Taş Yol, Apçağa Köyü, Lökhane, Su Değirmeni, Mani Yolu, Divriği, Ulu Camii, Şifahane, Sivas, Bürüciye Medresesi, Şifaiye Medresesi, Kongre Binası

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu'muzun 7. Gününde, sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Dünya'nın İkinci Büyük Kanyonu olan 12 km uzunluğundaki Karanlık Kanyon'da (Ekstra Kişi Başı 40 TL) Tekne Gezisi yapıyoruz. Ardından yapımı tam 132 yıl süren, Kemaliye'yi Divriği'ye bağlayan "Taş Yol"u görüyoruz. Sonrasında Ahmet Kutsi Tecer'in ünlü "Orda Bir Köy Var Uzakta" şiirine konu olan Apçağa Köyü'nü ziyaret ediyoruz. Gezilerimizin bitiminde Kemaliye'ye ulaşıp yürüyerek Dut ve cevizin dövülerek yapıldığı lök, beşateş, oricik, pekmez ve bal gibi şifalı ürünlerin satışının yapıldığı Lökhane, hala çalışır durumda olan Su Değirmeni, Manili Yol ziyaretlerimizin sonunda aracımıza binerek Fırat'ın kolu olan Çaltı Çayı Vadisi kenarında kurulu Divriği'ye ulaşıyoruz. Burada vereceğimiz ekstra öğle yemeği molası sonrası, Süleyman Şah'ın oğlu Ahmet Şah tarafından inşaa edilmiş Ulu Cami ve aynı tarihte Ahmed Şah'ın eşi ve Erzincan beyi Fahreddin Behramşah'ın kızı olan Melike Turan Melek tarafından yaptırılmış Şifahanesini geziyoruz. Divriği Ulu Camii ve Darüşşifası gezimizin ardından Cumhuriyet Kenti Sivas'a doğru yola çıkıyoruz. Sivas'taki gezi noktalarımız ise 1271 yılında Muzafferüddin Burucirdi tarafından yaptırılmış Buruciye Medresesi, 1217 yılında I. İzzeddin Keykavus tarafından yaptırılan Şifaiye Medresesi, Sivas Kongre Binası olacak. Tüm gezilerimizin ardından Sivas Havalimanı'na ulaşıyoruz. Pegasus Havayolları'nın 20.20 Sivas - Sabiha Gökçen uçağı ile dönüşümüzü gerçekleştiriyor ve siz değerli misafirlerimizle bir başka **SSC TUR** organizasyonunda tekrar görüşmek üzere vedalaşıyoruz.

Not: Aralık Ocak ve Şubat Aylarında Nemrut Dağı Turumuz Hava Şartlarından Dolayı Yapılmayabilir Acentemizin Ekstra Olan Bu turdan Dolayı herhangi bir sorumluluğu Bulunmamaktadır.

Kahvaltı: Otelimizde Açık Büfe ya da Set Menü Olarak Alınacaktır. Tür Ücretine Dahildir.

Öğle Yemeği: Divriği - Sofra Restoran / Develi Cıvıklısı Menüsü. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Akşam Yemeği: Uçakta Ekstra Olarak Alınabilir. Tur Ücretine Dahil Değildir.

Konaklama: Yapılmayacaktır.

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur

Uçaklı Dolu Dolu Büyük Gap Turu Sirküsü Yayınlandığı 27.04.2021 Tarihinde Geçerlidir. Aynı Tura Ait, Daha Sonraki Bir Tarihte Yayınlanacak Tur Sirküsü Bir Öncekini Geçersiz Kılar.

DAHİL OLANLAR:

- 19 Yıllık SSCTUR Güvencesi
- Otellerde 6 Gece Konaklama
- Otellerde Alınacak 6 Kahvaltı ve 5 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası
- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Lüks Araçlar İle Ulaşım ve Araç İçi Su İkramı
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri
- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri
- İstanbul / Adana - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Gidiş Bileti

- Sivas / İstanbul - Pegasus Hy ile Eko Sınıf Dönüş Bileti

HARİÇ OLANLAR:

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar
- Şanlıurfa'da 1 Akşam Yemeği Sıra Gecesi
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar
- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

FİYAT LİSTESİ

Thy ile her cumartesi ve Pazar kalkış (16/05/2022 - 03/07/2022// 17/07/2022 - 30/10/2022)

Tek Kişilik Oda 6550 ₺ - İlave Yatak 5550 ₺

Çocuk: 4.800TL (2 - 11 Yaş) - Bebek: 800 (0 - 1 Yaş)

Pegasus ile her cumartesi ve Pazar kalkış (16/05/2022 - 03/07/2022// 17/07/2022 - 30/10/2022)

Tek Kişilik Oda 6550 ₺ - İlave Yatak 5550 ₺

Çocuk: 4.800TL (2 - 11 Yaş) - Bebek: 800 (0 - 1 Yaş)

Thy ile 09 Temmuz 2022, Cumartesi / 10 Temmuz 2022, Pazar

Tek Kişilik Oda 7000 ₺ - İlave Yatak 5850 ₺

Çocuk: 5.000TL (2 - 11 Yaş) - Bebek: 800 (0 - 1 Yaş)

Pegasus ile 09 Temmuz 2022, Cumartesi / 10 Temmuz 2022, Pazar

Tek Kişilik Oda 7000 ₺ - İlave Yatak 5850 ₺

Çocuk: 5.000TL (2 - 11 Yaş) - Bebek: 800 (0 - 1 Yaş)